
ČESKÁ NORMA
33.120.30 Květen 1996

Vysokofrekvenční konektory. Část 2:
Koaxiální nepřizpůsobené konektory pro
svod televizních antén 

ČSN IEC 169-2 +A1

35 3810

 

 

 

Radio-frequency connectors

Part 2: Coaxial unmatched television aerial feeder connector

Connecteurs pour fréquences radioélectriques Deuxième partie: Connecteur coaxial non adapté de
descentes d'antennes de télévision

Hochfrequenz-Steckverbindungen Teil 2: Unangepaßte koaxiale Steckverbindungen

 

Tato norma je identická s IEC 169-2:1965 a zavádí HD 134.2 S2:1984, který je úplným a nezměněným
převzetím IEC 169-2:1965, včetně změny A1:1982.

 

This standard is identical with IEC 169-2:1965 and implements HD 134.2 S2:1984, which is the
complete and unchanged adoption of the IEC Publication IEC 169-2:1965, including its Amendment
A1:1982.

 

Národní předmluva

 

Nahrazení předchozích norem

 

Touto normou se nahrazuje Změna a ČSN 35 4617 z 1. 7. 1987, která tím pozbývá platnosti.

 

Citované normy

 



IEC 68-1 zavedena v ČSN 34 5791-1 Elektrotechnické a elektronické výrobky. Základní zkoušky vlivu
vnějších činitelů prostředí. Část 1: Všeobecně a návod (eqv IEC 68-1:1988)

 

IEC 68-2-20 zavedena v ČSN 34 5791-2-20 Elektrotechnické a elektronické výrobky. Základní zkoušky
vlivu vnějších činitelů prostředí. Část 2-20: Zkouška T: Pájení (eqv IEC 68-2-2:1979)

 

IEC 96 soubor dosud nezaveden

 

IEC 169-1 zavedena v ČSN IEC 169-1 Vysokofrekvenční konektory. Část 1: Všeobecné požadavky a
metody měření (34 38 10)

 

Další souvisící normy

 

ČSN 35 4617 Zásuvky a vidlice pro anténu a uzemnění

 

Obdobné mezinárodní, regionální a zahraniční normy

 

HD 134.2 S2:1984 Radio-frequency connectors. Part 2: Coaxial unmatched connector (eqv IEC 169-
2:1965 + Amd 1:1982) (Vysokofrekvenční konektory; Část 2: Koaxiální nepřizpůsobený konektor) (eqv
IEC 169-2:1965 + A1:1982)

 

BS 3041:Part 2:1977, IEC 169-2:1965 Radio-frequency connectors. Specifiication for coaxial
unmatched connector (idt IEC 169-2, CENELEC HD 134.2) (Vysokofrekvenční konektory. Specifikace
pro koaxiální nepřizpůsobený konektor) (idt IEC 169-2, CENELEC HD 134.2)

 

DIN 45325 Teil 1:1987 Koaxiale Steckverbinder zum Anschluß von Rundfunk-Empfangsantennen;
Unangepaßte koaxiale Steckverbinder (idt IEC 169-2:1965 Stand 1982) (Koaxiální konektory pro svod
antén rozhlasových přijímačů; Nepřizpůsobený koaxiální konektor) (idt IEC 169-2:1965 stav 1982)

 

© Český normalizační institut, 1995

19376



Strana 2

Vypracování normy

 

Zpracovatel: Technická normalizace průmyslové automatizace, Praha, IČO 18666108 - Ing. Miroslav
Kett

 

Technická normalizační komise: TNK 102 Součástky a materiály pro elektroniku a elektrotechniku

 

Pracovník Českého normalizačního institutu: Ing. Jiří Slavínský, CSc.

Strana 3

VYSOKOFREKVENČNÍ KONEKTORY
Část 2: Koaxiální nepřizpůsobené konektory
pro svod televizních antén
IEC 169-2
První vydání
1965
+ Změna A1
1982

 

Předmluva

 

1) Oficiální rozhodnutí nebo dohody IEC týkající se technických otázek zpracovaných technickými
komisemi, v nichž jsou zastoupeny všechny zainteresované národní komitéty, vyjadřují v největší
možné míře mezinárodní shodu v názoru na předmět, kterého se týkají.

 

2) Mají formu doporučení pro mezinárodní použití a v tomto smyslu jsou přijímána národními
komitéty.

 

3) Na podporu mezinárodního sjednocení vyjadřuje IEC přání, aby všechny národní komitéty převzaly
text doporučení IEC do svých národních předpisů v rozsahu. který národní podmínky dovolují. Jakýkoli
rozdíl mezi doporučením IEC a odpovídajícím národním předpisem by měl být pokud možno v



národním předpise jasně vyznačen.

 

4) IEC nestanovila žádný postup týkající se vyznačování schválení a nenese žádnou odpovědnost za
prohlášení o shodnosti předmětu s některým jejím doporučením.

 

-- Vynechaný text --


